
KIND udvider med eksklusivt designerstrik 
 

Danske KIND, der er kendt for sine tasker, sko og accessories, lancerer i 2009 

endnu en designlinje i topkvalitet, denne gang inden for eksklusivt strik. Det nye 

sortiment er resultatet af et samarbejde mellem designer Birgitte Gervig og Mette 

Kind fra KIND Collection. 

 

Danske kvinder med sans for gennemført, tidløst design og hang til rene, lækre 
kvaliteter som cashmere, mohair, silke og uld kan godt begynde at glæde sig. 
KIND Collection A/S introducerer nemlig en helt ny og eksklusiv strikkollektion i 
efteråret 2009. 
 

Designeren bag det nye sortiment er 45-årige Birgitte Gervig, der netop har indledt et 
samarbejde med Mette Kind fra KIND Collection A/S. 
 
Designer med flair for italiensk stil 

Birgitte Gervig er uddannet på Kolding Kunsthåndværkerskole og har en baggrund 
som chefdesigner for bl.a. mærkerne TCC/Cocktail og Zorbé samt hos et eksklusivt 
designerfirma i Firenze. Desuden har hun i en årrække drevet egne designbutikker 
under navnet Divina i Svendborg og Odense.  
 
Den nye KIND-designer har altid været fascineret af strik og henter bl.a. inspiration 
til sine kreationer i Italien, hvor hun har boet og arbejdet som designer gennem syv år. 
 

”Italienerne har et fantastisk øje for at skabe gennemført design, der giver 
kvinder lov til at være feminine. Mit mål er at lave helstøbte strikkoncepter for KIND, 
som kan tage kampen op med nogle af de store strikdesignere fra både Italien og 
Frankrig”, siger Birgitte Gervig.  
 

Strik er et godt supplement til tasker og sko 

Mette Kind har siden lanceringen af KIND for to år siden haft en målsætning om 
løbende at udvide sit brand med nye produkter. Ligesom Birgitte Gervig har hun en 
passion for italiensk design, og da de to mødtes, opstod der hurtigt god kemi og ideer 
om at skabe et fælles strikdesign. 
   

”Birgitte brænder ligesom jeg for kvalitet, og jeg er sikker på, at vi i 
fællesskab kan skabe nye, tidssvarende design og samtidige bevare KIND-konceptets 
enkle stil. De nye strikkollektioner vil helt naturligt supplere vore tasker, sko og 
accessories, og gør det muligt for os at tilbyde vore forhandlere en større helhed til 
butikkerne”, siger Mette Kind. 
 
Den første strikkollektion fra KIND lanceres til efterår 2009 og vil bestå af 30-40 
forskellige styles.  
 
 
 
 
 
 



Fakta om KIND: 
 
KIND brandet henvender sig til den stilbevidste kvinde, der søger unikt modetilbehør 
i høj kvalitet. Produktionen af tasker, sko, strik, mm. er lagt i hænderne på erfarne 
fagfolk i mindre sydeuropæiske håndværksvirksomheder. 
 
KIND Collection A/S designer to årlige kollektioner med løbende levering henover 
Forår/sommer og Efterår/jul.  
 
Kollektionerne kan ses på hjemmesiden www.kind.dk 
 
 

Yderligere oplysninger: 
 

Mette Kind, KIND Collection A/S, Sommerfuglevej 2A, 6000 Kolding. 
Telefon: +457633 3940. 
E-mail: kind@kind.dk. 
 

 

Pressemateriale: 

 
Vedlagt følger pressefotos til fri anvendelse i forbindelse med omtale af KIND 
Collection. Yderligere fotos af separate styles kan rekvireres på telefon +457633 
3940. 
 
 


